1.2 产业扶贫项目个数（个） 1

1.3 产业扶贫项目投入金额 22

1.4 帮助建档立卡贫困人口脱贫数（人） 38

2.教育脱贫 80

其中：2.1 资助贫困学生投入金额 30

2.2 资助贫困学生人数（人） 76

2.3 改善贫困地区教育资源投入金额 50

3.其他项目 10.56

其中：3.1.项目个数（个） 2

3.2.投入金额 10.56

3.4.其他项目说明
“一对一”资助 19 个贫困学生（0.95 万元），为普拉底中心校

570 名学生每人购买一套冬衣及捐赠 100 床棉被（9.61 万元）。

三、所获奖项（内容、级别） 无

4、后续精准扶贫计划

一是加强对下派扶贫工作队员的动态管理，解决扶贫工作队员的后顾之忧，明确工作职

责，圆满完成扶贫攻坚各项工作任务。

二是加强对羊肚菌种植项目的监督管理工作。在种植羊肚菌过程中，组织好前期培训工

作、菌种采买，技术指导，监督管理资金使用，对扶贫资源精确化配置，对扶贫项目精细化

管理，确保力透底村贫困户如期稳定脱贫。若该种植项目能够顺利完成，可在积累经验模式

基础上，考虑在 2017 年扩大、推广该项目模式，从而巩固脱贫成果。

三是按照《太平洋证券资助贡山县乡村教师和贫困学生实施方案》继续开展对怒江州贡

山县乡村教师、贫困高中生、贫困技术院校学生、贫困大学生实施资助工作。

四是充分发挥资本市场作用，贯彻落实中国证监会和中国证券业协会相关扶贫的工作要

求。利用公司专业优势，发挥资本中介的市场功能作用，为扶贫县脱贫搭建好平台。

(二) 社会责任工作情况

√适用 □不适用

太平洋证券股份有限公司 2016 年年度报告

58 / 186

详见公司于 2017 年 3 月 1 日在上交所网站 www.sse.com.cn 披露的《太平洋证券股份有

限公司 2016 年度社会责任报告》。

(三) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用 √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用 √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用 √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用 √不适用

太平洋证券股份有限公司 2016 年年度报告

59 / 186

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、普通股股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 225,000,000 6.37   112,500,000  112,500,000 337,500,000 4.95

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 225,000,000 6.37   112,500,000  112,500,000 337,500,000 4.95

其中：境内非国有法

人持股
225,000,000 6.37   112,500,000  112,500,000 337,500,000 4.95

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通

股份
3,305,467,026 93.63 1,013,743,887  2,159,605,457  3,173,349,344 6,478,816,370 95.05

1、人民币普通股 3,305,467,026 93.63 1,013,743,887  2,159,605,457  3,173,349,344 6,478,816,370 95.05

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 3,530,467,026 100.00 1,013,743,887   2,272,105,457   3,285,849,344 6,816,316,370 100.00

2、普通股股份变动情况说明

√适用 □不适用

(1)、2016 年 1 月，公司完成配股发行股票事宜，本次配股以股权登记日 2016 年 1 月

14 日公司总股本 3,530,467,026 股为基数，每 10 股配售 3 股，可配售股份总额为 1,059,140,107

股，实际配股增加的股份为 1,013,743,887 股。公司总股本增至 4,544,210,913 股；

(2)、2016 年 9 月，公司完成 2016 年半年度资本公积金转增股本事宜，每 10 股转增 5

股，共计转增 2,272,105,457 股，转增后公司总股本增至 6,816,316,370 股。

3、普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用 □不适用

报告期内，公司实施配股及资本公积金转增股本，如按照配股及资本公积转增股本前的

股本 3,530,467,026 为基数计算，2016 年每股收益、每股净资产分别为 0.189 元、3.35 元；

太平洋证券股份有限公司 2016 年年度报告

60 / 186

如按照配股及资本公积转增后的股本 6,816,316,370 为基数计算，2016 年每股收益、每股净

资产分别为 0.10 元、1.73 元。

4、公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售

股数